SIGNIFICATION D’UNE ORDONNANCE PENALE CONVERSION - En application de I’article 88 du Code de procédure pénale.

En vertu de I’art. 354 CPP, le prévenu peut former opposition aupres du préfet qui a statué, par écrit et dans les 10 jours des la notification ou la communication de la présente
décision. L’opposition ne doit pas obligatoirement étre motivée. Si aucune opposition n’est valablement formée, ’ordonnance pénale est assimilée a un jugement entré en

force. La procédure en cas d’opposition est réglée par I’article 355 CPP.

Contrevenant Date de

Nom, prénom, date de naissance

Peine

de conversion en jours

Amende Aff.
I’ordonnance d’arréts et frais

Préfecture d'Aigle
BYTYCI Arbian, 30.11.1991 24.09.2025
COLOMBAR Frédéric, 17.02.1989 25.09.2025

FULLER Jiovani Temauiarii, 24.09.2025
05.05.2000

OSEMUDIAMEN Frank, 12.08.1994 24.09.2025

Préfecture de Broye-Vully

JEMILI Mohammed, 04.01.1976 24.09.2025
Préfecture du Gros-de-Vaud

COJOCARU Petru, 29.06.1997 23.09.2025
IFEANYI ONWURAH Christian,  23.09.2025
29.01.1976

STOJKOV Mélisa, 11.08.2004 23.09.2025
Préfecture Riviera-Pays d'Enhaut

ABD ALLA Abbas, 04.03.1991 24.09.2025
AKGUN Bugrahan, 26.10.1994 24.09.2025
BARANOV Sergey, 03.08.1972 24.09.2025

[\

120.-
120.-
130.-

300.-

240.-

120.-
150.-

100.-

60.-
120.-
180.-

0001305
0001417
0000753

0001362

0000274

0001563
0000353

0000209

0002018
0002093
0001038

Contrevenant Date de

Nom, prénom, date de naissance

Peine Amende Aff.

I’ordonnance d’arréts et frais

de conversion en jours

BISHWOKARMA Deepak, 24.09.2025
05.08.1975

BOU-IGNANE Mathias, 26.09.2002  24.09.2025
EGWALAYE Manuel Sunday, 24.09.2025
20.06.1992

EIGBWA Augustine, 12.11.1999  24.09.2025
JACCARD Rachel, 06.06.1982 24.09.2025
LABUTIN Oleg, 23.01.1970 24.09.2025
LABYAD KADFI Fatna, 23.05.2002  24.09.2025
LOPES SILVA Daniel , 05.04.1990  24.09.2025
MADY Abdullmaged, 30.01.2004  24.09.2025
MERKJA Klajdi, 05.03.1988 24.09.2025
MICHEL Julien, 09.12.1991 24.09.2025
MIGLIETTA Laurent, 21.11.1972  24.09.2025
NOEL Ryan , 04.11.1998 24.09.2025
OJIEMEN Osaro, 01.01.1995 24.09.2025
SIMSEK Melisa, 20.01.1999 24.09.2025
TABIT Youssef, 28.12.1992 24.09.2025
VADOS Manuel, 07.01.2002 24.09.2025

1

[\

W= W WWNND RN R —= =N

100.- 0002057
350.- 0001943
150.- 0002061
200.- 0002058
400.- 0001522
60.- 0000798
100.- 0002059
400.- 0002151
180.- 0001597
400.- 0002075
150.- 0001393
120.- 0001871
300.- 0003171
250.- 0002062
260.- 0001279
60.- 0002096
270.- 0001305

SOMMATIONS - Les suivants, sans domicile connu, sont sommés de payer aux bureaux des préfectures respectives, dans les trente jours, I'amende et les frais auxquels ils
sont condamnés. Le détail de la (des) condamnation(s) est tenu a disposition aupres de la préfecture concernée.

A défaut de paiement dans ce délai dés la date ci-dessus, il pourra étre procédé a des poursuites, et, le cas échéant, a I’exécution de la peine privative de liberté de substitution,
en application des dispositions de la loi sur I’exécution des condamnations pénales du 4 juillet 2006.

Contrevenant
Nom, prénom, date de naissance

Date
du prononcé

Préfecture d'Aigle
DIRGALA Gwendoline , 30.07.1993

Préfecture de Broye-Vully
HELD Stéphan, 16.07.1986

Préfecture de Lausanne

ANDELA TSIMI Pierre, 11.02.2002
AZIZI Lotfi, 16.02.1980

BAH Saidou, 05.10.1998

CODRON Ludovic, 24.11.1984
ESPINOSA RODAS Laura, 16.09.1996

24.09.2025

24.09.2025

18.09.2025
18.09.2025
18.09.2025
18.09.2025
18.09.2025

0001382

0000622

0004530
0004547
0004541
0004549
0004576

Contrevenant
Nom, prénom, date de naissance

Date
du prononcé

LAMBALALA BASENGA Erwan, 20.01.1992
TAFIF Ali, 27.11.1988

Préfecture Riviera-Pays d'Enhaut
DONZALLAZ Nicole, 22.02.1981

DRAGOI Florin-Constantin, 02.06.1976
GODEFROY Marie Hélene Cécile, 25.09.1991
GORGAN Moise, 11.12.1981

GUEKAM Arsene, 18.03.1972

MOLDOVAN Viorica, 22.03.1992
MUKINZA Niama, 23.08.2001

18.09.2025 0004566
18.09.2025 0004551
23.09.2025 0002601
23.09.2025 0002807
23.09.2025 0001429
23.09.2025 0001335
23.09.2025 0001996
23.09.2025 0002241
23.09.2025 0002242



