En vertu de l'art. 354 CPP, le prévenu peut former opposition auprès du préfet qui a statué, par écrit et dans les 10 jours dès la notification ou la communication de la présente décision. L'opposition ne doit pas obligatoirement être motivée. Si aucune opposition n'est valablement formée, l'ordonnance pénale est assimilée à un jugement entré en force. La procédure en cas d'opposition est réglée par l'article 355 CPP. Contrevenant Date de Peine Amende Aff. Contrevenant Date de Peine Amende Aff. Nom, prénom, date de naissance Nom, prénom, date de naissance l'ordonnance d'arrêts et frais l'ordonnance d'arrêts et frais de conversion en jours de conversion en jours

SIGNIFICATION D'UNE ORDONNANCE PÉNALE CONVERSION – En application de l'article 88 du Code de procédure pénale.

		•							
Préfecture d'Aigle	•			_	,	24.09.2025	1	100	(
BYTYCI Arbian, 30.11.1991	24.09.2025	2	120	0001305	05.08.1975				
COLOMBAR Frédéric, 17.02.1989	25.09.2025	2	120	0001417	BOU-IGNANE Mathias, 26.09.2002	24.09.2025	4	350	
FULLER Jiovani Temauiarii, 05.05.2000	24.09.2025	2	130	0000753	EGWALAYE Manuel Sunday, 20.06.1992	24.09.2025	2	150	•
OSEMUDIAMEN Frank, 12.08.1994	24.09.2025	3	300	0001362	EIGBWA Augustine, 12.11.1999	24.09.2025	2	200	-
, , , , , , , , , , , , , , , , , , , ,					JACCARD Rachel, 06.06.1982	24.09.2025	4	400	(

FULLER Jiovani Temauiarii, 05.05.2000	24.09.2025	2	130	0000753	EGWALAYE Manuel Sunday, 20.06.1992	24.09.2025	2	150	0002061
OSEMUDIAMEN Frank, 12.08.1994	24.09.2025	3	300	0001362	EIGBWA Augustine, 12.11.1999	24.09.2025	2	200	0002058
,					JACCARD Rachel, 06.06.1982	24.09.2025	4	400	0001522
Préfecture de Broye-Vully					LABUTIN Oleg, 23.01.1970	24.09.2025	1	60	0000798
JEMILI Mohammed, 04.01.1976	24.09.2025	3	240	0000274	LABYAD KADFI Fatna, 23.05.2002	24.09.2025	1	100	0002059
					LOPES SILVA Daniel, 05.04.1990	24.09.2025	4	400	0002151
Préfecture du Gros-de-Vaud					MADY Abdullmaged, 30.01.2004	24.09.2025	2	180	0001597
COLOCA PI I Potru 20 06 1007	22.00.2025	2	120	0001563	MERKIA Klaidi, 05.03,1988	24.09.2025	4	400	0002075

·					LOPES SILVA Daniel, 05.04.1990	24.09.2025	4	400	0002151
Préfecture du Gros-de-Vaud					MADY Abdullmaged, 30.01.2004	24.09.2025	2	180	0001597
COJOCARU Petru, 29.06.1997	23.09.2025	2	120	0001563	MERKJA Klajdi, 05.03.1988	24.09.2025	4	400	0002075
IFEANYI ONWURAH Christian,	23.09.2025	2	150	0000353	MICHEL Julien, 09.12.1991	24.09.2025	2	150	0001393
29.01.1976					MIGLIETTA Laurent, 21.11.1972	24.09.2025	2	120	0001871
STOJKOV Mélisa, 11.08.2004	23.09.2025	1	100	0000209	NOEL Ryan, 04.11.1998	24.09.2025	3	300	0003171
					OJIEMEN Osaro, 01.01.1995	24.09.2025	3	250	0002062
Préfecture Riviera-Pays d'Enhaut	i				SIMSEK Melisa, 20.01.1999	24.09.2025	3	260	0001279

1 I Cicciai c au Gios-ac-vaua									
COJOCARU Petru, 29.06.1997	23.09.2025	2	120	0001563	MERKJA Klajdi, 05.03.1988	24.09.2025	4	400	0002075
IFEANYI ONWURAH Christian.	23.09.2025	2	150	0000353	MICHEL Julien, 09.12.1991	24.09.2025	2	150	0001393
29.01.1976					MIGLIETTA Laurent, 21.11.197	2 24.09.2025	2	120	0001871
STOJKOV Mélisa, 11.08.2004	23.09.2025	1	100	0000209	NOEL Ryan, 04.11.1998	24.09.2025	3	300	0003171
					OJIEMEN Osaro, 01.01.1995	24.09.2025	3	250	0002062
Préfecture Riviera-Pays d'Enhaut	t				SIMSEK Melisa, 20.01.1999	24.09.2025	3	260	0001279
ABD ALLA Abbas, 04.03.1991	24.09.2025	1	60	0002018	TABIT Youssef, 28.12.1992	24.09.2025	1	60	0002096
AKGUN Bugrahan, 26.10.1994	24.09.2025	2	120	0002093	VADOS Manuel, 07.01.2002	24.09.2025	3	270	0001305
BARANOV Sergey, 03.08.1972	24.09.2025	2	180	0001038					

							-		
Préfecture Riviera-Pays d'Enhau	t				SIMSEK Melisa, 20.01.1999	24.09.2025	3	260	0001279
ABD ALLA Abbas, 04.03.1991	24.09.2025	1	60	0002018	TABIT Youssef, 28.12.1992	24.09.2025	1	60	0002096
AKGUN Bugrahan, 26.10.1994	24.09.2025	2	120	0002093	VADOS Manuel, 07.01.2002	24.09.2025	3	270	0001305
BARANOV Sergey, 03.08.1972	24.09.2025	2	180	0001038					

SOMMATIONS – Les suivants, sans domicile connu, sont sommés de payer aux bureaux des préfectures respectives, dans les trente jours, l'amende et les frais auxquels ils sont condamnés. Le détail de la (des) condamnation(s) est tenu à disposition auprès de la préfecture concernée.
A défaut de paiement dans ce délai dès la date ci-dessus, il pourra être procédé à des poursuites, et, le cas échéant, à l'exécution de la peine privative de liberté de substitution, en application des dispositions de la loi sur l'exécution des condamnations pénales du 4 juillet 2006.

Contrevenant

TAFIF Ali, 27.11.1988

Nom, prénom, date de naissance

Préfecture Riviera-Pays d'Enhaut

DRAGOI Florin-Constantin, 02.06.1976

GODEFROY Marie Hélène Cécile, 25.09.1991

DONZALLAZ Nicole, 22.02.1981

GORGAN Moise, 11.12.1981

GUEKAM Arsène, 18.03.1972

MUKINZA Niama, 23.08.2001

MOLDOVAN Viorica, 22.03.1992

LAMBALALA BASENGA Erwan, 20.01.1992

Date

du prononcé

0004566

0004551

0002601

0002807

0001429

0001335

0001996

0002241

0002242

18.09.2025

18.09.2025

23.09.2025

23.09.2025

23.09.2025

23.09.2025

23.09.2025

23.09.2025

23.09.2025

Date

du prononcé

24.09.2025

24.09.2025

18.09.2025

18.09.2025

18.09.2025

18.09.2025

18.09.2025

0001382

0000622

0004530

0004547

0004541

0004549

0004576

Contrevenant

Préfecture d'Aigle

Préfecture de Broye-Vully

HELD Stéphan, 16.07.1986

Préfecture de Lausanne

AZIZI Lotfi, 16.02.1980

BAH Saidou, 05.10.1998

CODRON Ludovic, 24.11.1984

Nom, prénom, date de naissance

DIRGALA Gwendoline, 30.07.1993

ANDELA TSIMI Pierre, 11.02.2002

ESPINOSA RODAS Laura, 16.09.1996